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Kommunstyrelsen   
 

Revidering av styrmodell mot bakgrund av ny budgetmodell 

Förslag till beslut 
Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finnansutskottet föreslå kommunstyrelsen 
föreslå kommunfullmäktige besluta att 

1.  I kapitel 4.6.1 ändra från ” Två gånger per år kallar kommunfullmäktiges presidier 
alla ledamöter och ersättare i kommunfullmäktige till en politikerdag. I maj sker en 
politikerdag där budgetförutsättningar presenteras. I november sker en 
politikerdag där planeringsförutsättningar där nästnästa budgetår presenteras och 
gås igenom” till ” Två gånger per år kallar kommunfullmäktiges presidier alla 
ledamöter och ersättare i kommunfullmäktige till en politikerdag. Dessa dagar 
planeras år för år och syftar till att ge kommunfullmäktige förutsättningar att 
planera kommunens budget för efterföljande år.” 
 

Ärendet i korthet 
Kommunen bedriver ett arbete att ändra arbetssätt för framtagande av budget. Som ett steg i 
detta behöver årshjul för planeringen ändras. 

Förvaltningens övervägande 
I kommunfullmäktiges styrmodell regleras hur den politiska viljan ska brytas ner till välfärd. 
Detta sker främst genom mål, grunduppdrag och budget. Delarna beskrivs övergripande i 
kommunens styrmodell.  

Tidigare år har arbetet med budget gått till på ett sätt, men utifrån det löpande 
förbättringsarbetet generellt och prislappsmodellen speciellt så sker olika steg i en annan 
ordning än tidigare. Förvaltningen håller på att utarbeta den tidsplanen nu, men för att 
säkerställa att arbetet kan ske på ett hållbart sätt behöver en justering ske i styrmodellen, att 
överlåta till kommunfullmäktiges presidier att kalla till politikerdagar istället för att dom 
styrs i ett fast årshjul.  

När vi genomgått ett fullt planeringsår utifrån det nya arbetssättet kommer det att utvärderas 
och vid behov kommer nya justeringar att föreslås.  

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar vardag. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar hälsa. 
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Fokusområde Hållbar gemenskap 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar gemenskap. 

Fokusområde Hållbar kompetens 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar kompetens. 

Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar natur. 
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